
www.CRA.czČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

Služba SD-WAN od Českých Radiokomunikací je 
managovaná privátní softwarově řízená síť, která vám 
zajistí spolehlivé, bezpečné a nákladově efektivní 
propojení všech vašich lokalit, datového centra anebo 
cloudu. Služba CRA SD-WAN poskytuje přehled o celé vaší 
síti na jednom místě, umožnuje řídit její přenosovou 
kapacitu a dát prioritu důležitým aplikacím. Nabízí vysokou 
garanci dostupnosti a kompletní bezpečnostní funkce 
splňující veškeré vaše nároky na zabezpečení firemní sítě. 
Připravte se na budoucnost, která se pomalu stává realitou.

S prudkým nárůstem digitální transformace, aplikací v reálném čase, cloud 
computingu a změnou distribuce pracovních míst, jako je například práce 
z domova, nebyla produktivita a reakce schopnost firem nikdy více závislá na 
firemní (WAN) infrastruktuře, než je tomu dnes. Klíčem k úspěchu a zvýšení 
uživatelské spokojenosti je optimalizovaná šířka pásma, předvídatelná 
spolehlivost firemní sítě a nepřetržitá dostupnost kritických aplikací.   

NOVÝ PŘÍSTUP K FIREMNÍM SÍTÍM

CRA SD-WAN
CHYTRÁ SÍŤ NOVÉ GENERACE

DC / CENTRÁLA

Privátní MPLS síť

Cloud 
(IaaS/SaaS)

UŽIVATELSKÉ 
ROZHRANÍ PRO 

MONITORING

POBOČKA

POBOČKA

VZDÁLENÍ UŽIVATELÉ

Internet (firemní připojení, xDSL, LTE/5G apod.)



ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.  I  prodej@cra.cz

CRA SD-WAN
CHYTRÁ SÍŤ NOVÉ GENERACE

Rychlý rozvoj multi-cloudových prostředí mění požadavky na firemní zdroje a IT. 
Tradiční sítě poslední dekády, často vybavené centrální firewallem již nenabízí 
firemnímu IT potřebné požadavky na flexibilitu, škálovatelnost, dostatečnou 
šířku pásma ani efektivní připojení ke cloudovým aplikacím nebo platformám. 
Služba CRA SD-WAN nabízí jedinečnou kombinaci dostupnosti, výkonu 
a spolehlivosti.

CLOUD JAKO AKCELERÁTOR 
ZMĚNY FIREMNÍCH SÍTÍ

Správa celé firemní sítě jedním dodavatelem umožní optimalizaci infrastruktury 
a významně zjednoduší její ochranu, optimalizuje náklady a zlepšuje výkon sítě. 
Integrovaná bezpečnost zahrnuje bezpečnost sítě, datových center a cloudů 
a stejně tak bezpečnost firemních aplikací. 
Služba CRA SD-WAN zahrnuje i pokročilou ochranu proti cybersecurity hrozbám 
díky funkcionalitám typu NGFW (Next Generation Firewall) a UTM (Unified 
Threat Management).  

INTEGROVANÁ BEZPEČNOST

Služba CRA SD-WAN umožnuje správu vaší firemní sítě prostřednictvím jednoho 
centrálního uživatelského rozhraní. Nabízí kompletní management služby, takže 
se zaměstnanci IT oddělení nemusí o nic starat a mohou věnovat svůj čas 
podpoře firemních business aktivit. 
Součástí služby CRA SD-WAN je E2E (end to end) SLA, které zahrnuje garanci 
dostupnosti pro datovou konektivitu, garanci na výměnu koncových zařízení 
a garanci dostupnosti centrální infrastruktury. V CRA máme tým specializovaných 
odborníků, kteří jsou vám k dispozici pro konzultaci všech vašich požadavků při 
plánování, výběru a provozování flexibilních síťových technologií.

www.cra.cz/cra-sd-wan

DŮVĚRA JAKO ZÁKLAD 
DLOUHODOBÉHO VZTAHU


